REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.5, daté 28.01.2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TE MBETURA TE PASTREHA SI PASOJIE E SHEMBJES SE BANESAVE
TE TYRE, SHKAKTUAR NGA PRISHJA E DETYRUAR E PALLATEVE PRANE
TYRE, SIPAS EKSPERTIZAVE TE THELLUARA, HARTUAR NGA INSTITUTI I
NDERTIMIT TIRANE

Né mbéshtetje t&¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s& Shqipérisé, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.750,
dat€ 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkegésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe
Lezh&”, i ndryshuar, Aktit normativ nr. 8, daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e procedurés sé
pérshpejtuar pér subvencionimin e pagesés sé girasé sé banesés pér familjet e mbetura té
pastreha, si pasojé e fatkeqésisé natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019”, sipas relacionit
pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve dhe Punéve Publike, me propozim t& Zévéndéskryetares
s€ Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares s& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s&¢ familjeve pérfituese t& subvencionimit t& girasé t& mbetura té pastreha
si pasojé e shembjes s& banesave t€ tyre, shkaktuar nga prishja e detyruar e pallateve prang

tyre, sipas ekspertizave t& thelluara hartuar nga Instituti i Ndértimit Tirang, sa mé poshté
vijon:

Nr. Gjendja
Rendor Emér Atési Mbiemér Familjare
1 Xhevahir Mehdi Kote 6
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2 Ilir Haxhi Maloku
3 Shpetim Rifat Qershija
4 Shkelgim | Xhemal Priu
5 Lulieta Xhemal Zamani
6 Nazmije Ahmet Shabani
¥ Haxhi Ramazan | Karaboja
8 Nazmije Bahri Rushiti
9 Kimete Nazmi Rushiti
10 Bubulina Qamil Golgota
11 Marjana Pali G?l%?ﬁ
12 Jorgn | Vangel | /Cual/
@S
13 Malvina | Mahmut Cani

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Shérbimeve dhe Punéve Publike dhe

Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar.

Ky vendim hyn ng fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 28.01.2021
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit
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KISIILLIT BASHKIAK
DURRIES

Verifikova ligjshméringé e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 05 daté 28.01.2021
“Pér miratimin e listés s¢ familjeve pérfituese t& subvencionimit t& qirasé, t& mbetura té pastreha,
si pasojé e shembjes s€ banesave t& tyre, shkaktuar nga prishja e detyruara sipas ekspertizave t&
thelluara, hartuar nga instituti i ndértimit Tirané.”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t&€ kompetencave gé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.
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